
 

Referat af bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Nymarken  
27. oktober 2016 
 
Tilstede: Ellen-Margrethe Dahl-Gren, Lars Bjerregaard Brøns, Bjarne Engstrøm, Tahir Ullah, Lene 
Klamer og Birgit Møller-Kristensen.  
 
Referent: Birgit 
 
Økonomi:  
Alt endelig i orden ift. kassererskift.  
Et medlem fortsat i restance, bestyrelsen sender endnu en rykker inden sagen overgår til inkasso.  
 
Blandet fra bestyrelsen:  
Legepladser: Christiandalsparkens bestyrelse vil tage det op på næste generalforsamling i 
maj/juni om Nymarkens medlemmer kan få brugsret til deres legeplads.  
 
Strategimøde: Det blev besluttet at holde strategimøde i bestyrelsen i januar 
 
Fastelavnsfesten: Den 26. Februar, opgaver blev fordelt blandt bestyrelsens medlemmer 
 
Generalforsamling: Foredrag til generalforsamlingen blev drøftet. Det blev besluttet at spørge 
leder af lokalhistorisk museum Poul Sverrild.  
 
Henstillinger: Der blev taget beslutning om forvaltning af henstillinger. Der skal altid være 2 
bestyrelsesmedlemmer, som ser på sagen, og henvisningen noteres i Dropboksen. Bestyrelsen 
går fortsat en tur i området en gang årligt. Derudover gives henstillinger, hvor det løbende 
vurderes relevant af bestyrelsen eller ved henvendelser fra grundejere. Det vurderes ikke 
afgørende at hele området dækkes lige meget af bestyrelsen. 
 
Nye medlemmer/ tilflyttere. Der indflyttet nye på Gl. Køgelandevej 542 og Gl. Køgelandevej 540. 
Der kommer nye på Engstrupgårdsvej 28, 15. November. Der er huse til salg på Nymarksvej 53 
Fortvænget 1 og 3. 
 
Nyheder fra SGH og Det Grønne Råd: Der er holdt en fint møde om støj i kommunen. Næste 
offentlige møde i SGH er om vand. Info er lagt på Facebook.  
 
Det Grønne Råd: Her fortalte Brænderøgs foreningen om deres formål. Biavlerforeningen om 
deres formål. Jægerforbundet i Hvidovre fortalte om hvordan de arbejder, og at vi kan få hjælp 
hvis fugleflokkene bliver for voldsomme. Dette skal dog gå gennem Hvidovre Kommune.  
 
Evt: Birgit har igen kontaktet DSB, angående det affald, som der er smidt på Stationen, de lovede 
at skrive til Caféejeren.  
 
 
 


